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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m zmienny Open
29.02.2020 - 11:15 Wyniki
Rekord Polski Open 52.21 ŚWITKOWSKI, Jan POL Łódź 22.12.2017
Rekord Polski 19 - 23 52.21 ŚWITKOWSKI, Jan POL Łódź 22.12.2017
Rekord Polski 18 54.02 KAŹMIERCZAK, Kamil POL Poznan 26.11.2017
Rekord Polski 17 54.77 ZAWADA, Mateusz POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 16 55.51 WĄGROWSKI, Marcel POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 15 56.63 URYNIUK, Paweł POL Ostrowiec Sw 16.12.2018
Rekord Polski 14 57.58 KONARSKI, Maciej POL Olsztyn 16.12.2018
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. JACKIEWICZ, Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:04.74 467 30.62 34.12
2. FRONCZAK, Antoni 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.53 451 31.47 34.06
3. NIEZNAŃSKI, Michał 06 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.03 421 30.41 36.62
4. SZYMAŃSKI, Igor 06 MKS Wodnik 1:08.04 403 31.37 36.67
5. MAZAN, Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.62 360 33.63 36.99
6. STEFAŃSKI, Jakub 06 MKS Wodnik 1:14.47 307 34.20 40.27

15 lat

1. KUCHARCZYK, Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.13 459 31.92 33.21
2. SOJDA, Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.72 408 31.75 35.97
3. KRUSZEWSKI, Jan 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.49 395 31.46 37.03
4. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS Olimpic Warka 1:08.61 393 34.77 33.84
5. KOSTAŃSKI, Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:09.53 377 34.10 35.43
6. JURASZEK, Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.50 333 35.08 37.42
7. KARAŚ, Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.10 325 33.79 39.31
8. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:14.80 303 35.01 39.79
9. WIELOCH, Igor 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:21.00 238 38.61 42.39

16 lat

1. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 1:01.52 545 28.24 33.28
2. HATŁAS, Michał 04 MKS Juvenia Wrocław 1:04.84 465 30.43 34.41
3. PROCNAL, Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:04.92 464 30.08 34.84
4. JENDRZEJCZYK, Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.09 460 30.35 34.74
5. ŁABIK, Marcin 04 TP Skalar Słupsk 1:05.25 457 29.73 35.52
6. KARWOWSKI, Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.60 449 30.53 35.07
7. KORONKIEWICZ, Antoni 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.47 413 30.78 36.69
8. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.90 405 32.26 35.64
9. SIEMBIDA, Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.61 393 34.36 34.25

DYSKW. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 1:07.37 29.74 37.63
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. KLIMAS, Michał 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:01.49 546 30.35 31.14
2. SERGA, Andrzej 03 KS OLIMPIA Lublin 1:02.95 508 29.80 33.15

RUTA, Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.95 508 28.25 34.70
KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 1:02.95 508 29.96 32.99

5. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.78 467 29.15 35.63
6. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.84 465 30.43 34.41
7. ŚWIĄTEK, Bartosz 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.08 339 34.79 37.29

Open

1. ŚWITKOWSKI, Jan 94 KU AZS UMCS Lublin 54.75 773 25.29 29.46
2. POPRAWA, Michał 94 AZS AWF Katowice 56.36 709
3. KLIMAS, Michał 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:01.49 546 30.35 31.14
4. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 1:01.52 545 28.24 33.28
5. SERGA, Andrzej 03 KS OLIMPIA Lublin 1:02.95 508 29.80 33.15

RUTA, Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.95 508 28.25 34.70
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Kozienice, 29.2. - 1.3.2020

Konkurencja 9, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

5. KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 1:02.95 508 29.96 32.99
8. JACKIEWICZ, Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:04.74 467 30.62 34.12
9. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.78 467 29.15 35.63

10. HATŁAS, Michał 04 MKS Juvenia Wrocław 1:04.84 465 30.43 34.41
KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.84 465 30.43 34.41

12. PROCNAL, Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:04.92 464 30.08 34.84
13. JENDRZEJCZYK, Maxim 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.09 460 30.35 34.74
14. KUCHARCZYK, Paweł 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.13 459 31.92 33.21
15. ŁABIK, Marcin 04 TP Skalar Słupsk 1:05.25 457 29.73 35.52
16. FRONCZAK, Antoni 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.53 451 31.47 34.06
17. KARWOWSKI, Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:05.60 449 30.53 35.07
18. NIEZNAŃSKI, Michał 06 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:07.03 421 30.41 36.62
19. KORONKIEWICZ, Antoni 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.47 413 30.78 36.69
20. SOJDA, Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.72 408 31.75 35.97
21. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.90 405 32.26 35.64
22. SZYMAŃSKI, Igor 06 MKS Wodnik 1:08.04 403 31.37 36.67
23. KRUSZEWSKI, Jan 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.49 395 31.46 37.03
24. SIEMBIDA, Adam 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.61 393 34.36 34.25

BACZYŃSKI, Jan 05 UKS Olimpic Warka 1:08.61 393 34.77 33.84
26. KOSTAŃSKI, Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 1:09.53 377 34.10 35.43
27. MAZAN, Mikołaj 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.62 360 33.63 36.99
28. ŚWIĄTEK, Bartosz 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:12.08 339 34.79 37.29
29. JURASZEK, Jakub 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.50 333 35.08 37.42
30. KARAŚ, Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:13.10 325 33.79 39.31
31. STEFAŃSKI, Jakub 06 MKS Wodnik 1:14.47 307 34.20 40.27
32. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:14.80 303 35.01 39.79
33. WIELOCH, Igor 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:21.00 238 38.61 42.39

DYSKW. BERNER, Szymon 04 BUKS Warszawa 1:07.37 29.74 37.63
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


